
Ympäristönsuojelun avustukset yhdistyksille ja yhteisöille 

Uudenkaupungin ympäristö- ja lupalautakunta myöntää vuonna 2023 avustusta 
ympäristönsuojelua edistävään toimintaan ja hankkeisiin Uudessakaupungissa toimiville 
yhteisöille ja yhdistyksille. Jaettava summa on yhteensä 5000 euroa. Avustettavaa 
toimintaa voivat olla esimerkiksi ympäristönsuojeluprojektit ja -kampanjat, tutkimukset, 
selvitykset ja tiedottamiset sekä luonnonsuojelualueiden ja kulttuurimaisemien hoito, 
luontopolkujen ylläpito ja vieraslajien torjunta. Avustusta ei myönnetä ruoppauksiin tai 
niittoihin. 

Hakemukset toimitetaan Uudenkaupungin ympäristönsuojeluun 30.4.2023 mennessä 
sähköpostilla ymparistonsuojelu@uusikaupunki.fi tai postitse PL 20, 23501 Uusikaupunki. 
Avustusten myöntämisestä päätetään ympäristö- ja lupalautakunnan kokouksessa 
23.5.2023. Avustukset maksetaan elokuussa 2023. 

Lisätietoja ympäristönsuojelun nettisivuilta kohdasta 
https://uusikaupunki.fi/ymparistonsuojeluviranomaisen-kasiteltavana-olevat-hakemukset-
ja-annetut-paatokset  sekä Uudenkaupungin ympäristönsuojelusta: 
ympäristönsuojelupäällikkö Susanna Puottula, puh. 040 725 3929, 
susanna.puottula@uusikaupunki.fi 

 

Uusikaupunki 2.3.2023 

Uudenkaupungin ympäristö- ja lupalautakunta 

_ _ _ 

Uudenkaupungin Sanomat 4.3.2023 

Ilmoitustaulu 2.3.2023 
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Ympäristönsuojelun avustukset yhdistyksille ja yhteisöille vuonna 2023 
  
YMPLL 28.02.2023 § 30    
1292/02.05.01.02/2023  
 
Valmistelija: Ympäristönsuojelupäällikkö Susanna Puottula 

etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Ympäristö- ja lupalautakunta myöntää vuonna 2023 avustusta 
ympäristönsuojelua edistävään toimintaan ja hankkeisiin 
Uudessakaupungissa toimiville yhteisöille ja yhdistyksille. Avustus 
myönnetään ympäristönsuojelun määrärahoista ympäristö- ja 
lupalautakunnan määrittelemien kriteerien mukaisesti.   
 
Hakeminen 
  
Avustusta voi hakea 3.3.-30.4.2023 välisenä aikana. Hakemus 
toimitetaan kaupungin ympäristönsuojeluun postitse tai sähköpostilla 
ymparistonsuojelu@uusikaupunki.fi. Avustusten myöntämisestä 
päätetään ympäristö- ja lupalautakunnan kokouksessa 23.5.2023. 
Avustukset maksetaan elokuussa 2023. 
 
Yhdistyksille ja yhteisöille jaettava summa on yhteensä 5000 euroa. 
Yhtä yhdistystä tai yhteisöä kohden avustus voi olla enintään 1000 
euroa. Avustettavaa toimintaa voivat olla esimerkiksi 
ympäristönsuojeluprojektit ja -kampanjat, tutkimukset, selvitykset ja 
tiedottamiset sekä luonnonsuojelualueiden ja kulttuurimaisemien 
hoito, luontopolkujen ylläpito ja vieraslajien torjunta. Avustusta ei 
myönnetä ruoppauksiin tai niittoihin.  
 
Hakemuksen tulee sisältää:  

• kuluvan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio 

• suunnitelma hankkeen toteutuksesta 

• hankkeen kuluarvio. 
  
Selvitys avustuksen käytöstä ja tarkastukset  
 
Avustuksen saaja on velvollinen tekemään selvityksen saamansa 
avustuksen käytöstä. Avustuksen hakija sitoutuu siihen, että 
kaupunki on oikeutettu tarkastamaan yhdistyksen tilit ja toiminnan. 
 
Avustuksen käytöstä on toimitettava selvitys seuraavan vuoden 
huhtikuun loppuun mennessä ympäristö- ja lupalautakunnalle. 
Selvitykseksi riittää vapaamuotoinen kuvaus avustuksen käytöstä 
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sekä toteuma menoista ja tuloista. Lautakunnalla on harkintansa 
mukaan oikeus vaatia tositteita selvitykseen liittyen. Jos avustusta ei 
ole käytetty hyväksyttävien kulujen kattamiseen, on lautakunnalla 
oikeus vaatia avustusrahojen palauttamista. 
 
Avustustoiminnan rajoitukset 
 
Avustuksia ei myönnetä toiminnalle, jonka pääasiallinen tarkoitus on 
varainkeruu ja taloudellinen voitto. Avustuksia ei myönnetä 
toimintaan tai tilaisuuksiin, joiden voidaan katsoa kuuluvan 
yhdistyksen tai yhteisön vuosittaiseen perustoimintaan (vuosi- tai 
joulujuhla, kokouskulut, virkistäytymismatka tms.). Avustus voidaan 
jättää myöntämättä, mikäli hakijan taloudellinen tilanne on niin 
heikko, ettei toiminnan jatkamiselle katsota olevan edellytyksiä. 
Mikäli avustuksen käyttötarkoitus oleellisesti muuttuu, on siitä 
tehtävä ilmoitus ympäristö- ja lupalautakunnalle.  
 
Tietojen oikeellisuus  
 
Avustusta hakevien on hakemusta tehdessään katsottava tarkoin 
hakemukselle asetetut kriteerit. Hakija vastaa, että tiedot ovat oikein. 
 

Esittelijä: Ympäristönsuojelupäällikkö Susanna Puottula 
 

Päätösehdotus: Ympäristö- ja lupalautakunta päättää julistaa ympäristönsuojelun 
avustukset haettavaksi tämän päätöksen mukaisesti. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
______ 
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